un balcone gravato da servitù di passaggio a favore di terzi, due balconi, ripostiglio. 

Valore proposto in caso di vendita dell’intera proprietà , a corpo e non a misura e nello 

stato di fatto e di diritto all’attualità, al netto delle detrazioni in €. 62.000,00 (DICONSI  

SESSANTADUEMILA EURO). 

2) Catasto Fabbricati: Mappale 377 sub.2, C/6 di classe 2, consistenza di mq. 24,00, Superficie 

Catastale = mq. 35,00, Rendita Catastale = €. 121,47, Via De Magistris n. 14 – 16, Piano 

Terra. Autorimessa a Piano Terra .